
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 87 
гр. Левски, 25.06.2020г.           

 
 
относно: Участие на Община Левски в Общо събрание на Асоциацията по ВиК в 
обособена територия Плевен на 13.07.2020г. и определяне на представител 
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и чл.198е, ал.3 и ал.5 от Закона 
за водите,    

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 1. Дава съгласие Община Левски да участва в извънредно заседание на 

Общото събрание на Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен. 

  2. Определя за представител на Община Левски в Общото събрание на 

Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен – Любка Веселинова 

Александрова, Кмет на Община Левски. 

 3. При невъзможност за участие на определения по т.2 представител в 

заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК в обособена територия 

Плевен, той ще бъде заместван от инж. Кольо Петров Домеников, зам. кмет на 

Община Левски. 

 4. Упълномощава представителя на Община Левски в Общото събрание 

на Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен, да гласува по обявения 

дневен ред на Общото събрание на 13.07.2020 година, както следва:  

 

 - по т.1 „ЗА“ Приемане на решение и съгласуване на План за опазване 

на околната среда 2020 – 2024 год., включително план за собствен мониторинг 

и програма за управление на утайките, свързани с предоставяне на услуги от 

ВиК оператора „ВиК“ ЕООД Плевен на основание чл.55 от Договора за 

стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и съоръженията и 

предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги; 

 

  - по т.3 „ЗА“ Приемане на „Подробна инвестиционна програма за 

2020г.“ на  „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – гр. Плевен; 

 



- по т.4 „ЗА“ Приемане на препоръчителния размер на вноската на 

държавата в бюджета на Асоциацията по ВиК – Плевен за 2021 година да бъде 

22 000,00 (Двадесет и две хиляди) лева. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


